



## LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJA

Ekonomikos ir inovacijų ministerijai

Į 2021-08-13 Nr. (4.5-82E)-3-3659

### DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO DERINIMO

Finansų ministerija pagal kompetenciją išnagrinėjo Ekonomikos ir inovacijų ministerijos pateiktą derinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perdavimo Ekonomikos ir kaimo vystymo institutui ir Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybai prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ projektą ir informuoja, kad pastabų ir pasiūlymų neturi.

Kartu informuojame, kad Finansų ministerija, susipažinusi ir įvertinusi VĮ Registrų centro viešoje erdveje pateiktus 2020 m. tarpinės finansinės atskaitomybės duomenis ir prie Nutarimo projekto pateiktą pridedamąją informaciją, pažymi, kad VĮ Registrų centro patikėjimo teise valdomo ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perdavimas Ekonomikos ir kaimo vystymo institutui ir Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybai prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise nesukels rizikos dengti įmonės kreditorinius įsipareigojimus, nes įmonė turi pakankamai likvidaus turto, kad dengtų kreditorių reikalavimus likvidžiu turto.

Erik Čižiūnas, tel. (8 5) 2199 387, el. p. [erik.ciziunas@finmin.lt](mailto:erik.ciziunas@finmin.lt)

Išvada.docx



## LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga, A. Volano g. 2, 01516 Vilnius, tel. (8 5) 219 1225 / 219 1152, faks. (8 5) 261 2077,  
el. p. smmin@smm.lt, <http://www.smm.lt>. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188603091.  
Atsisk. sąsk. LT30 7300 0100 0245 7205 „Swedbank“, AB, kodas 73000

Ekonomikos ir inovacijų ministerijai

2021-08-26 Nr. SR-  
Į 2021-08-13 Nr. 3-3659

### DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO DERINIMO

Švietimo, mokslo ir sporto ministerija išnagrinėjo Jūsų pateiktą Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perdavimo Ekonomikos ir kaimo vystymo institutui ir Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybai prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ projektą.

Pažymime, kad Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo 13 straipsnio 6 dalyje nurodyta, kad <...**Sprendimo projektą rengianti valstybės ar savivaldybės įmonės savininko teisės ir pareigas įgyvendinanti institucija Vyriausybės nustatyta tvarka turi pagrįsti jo atitiktį Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatyme nustatytiems valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo principams bei įvertinti dėl dalies įmonės turto perdavimo kitiems asmenims kylančią riziką tenkinti įmonės kreditorių reikalavimus Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ar savivaldybių biudžetų lėšomis.**>, t. y. – Jūs, sprendimo projekto rengėjas - Ekonomikos ir inovacijų ministerija - turite pagrįsti perduodamo ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto atitiktį Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatyme nustatytiems valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo principams.

Siūlome kreiptis į instituciją, kuriai numatyta perduoti materialųjį turtą, kad ji pateiktų aukščiau minėtą pagrindimą.

Ministerijos kancleris

Julius Lukošius

Elona Varanauskienė, tel. (8 5) 219 1211, el. p. [Elona.Varanauskiene@smm.lt](mailto:Elona.Varanauskiene@smm.lt)



## LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJA

Lietuvos Respublikos ekonomikos  
ir inovacijų ministerijai

2021-08-24 Nr. 2D-2367 (14.13 E)  
Į \_\_\_\_\_ Nr. \_\_\_\_\_

### DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO

Pagal kompetenciją išnagrinėję Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perdavimo Ekonomikos ir kaimo vystymo institutui ir Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybai prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ projektą, pritariame be pastabų.

Ministerijos kancleris

Valdas Aleknavičius

Evaldas Antaniūnas, tel. 239 1051